~~~

~~s~atrry,Q,~~y

á ~~ ~ CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS
C:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES/MG EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, por meio

deste, convocar Reunião Extraordinária, aser realizada no dia 30 de abril de

2020, às 13:00 horas, no Plenário da Cãmara Municipal de Guanhães, situada

a Rua Dr. Odilon Behrens, n° 193, Centro, Guanhães, Estado de Minas Gerais,

para:

1) Discussão e votação:

• Projeto de Lei Ordinária n° 034/2020, que dispõe sobre a abertura de

crédito adicional especial para inclusão de atividade/projeto no

orçamento vigente e dá outras providências;

• Projeto de Lei Ordinária n° 03512020, que dispõe sobre a inclusão de

fonte de recursos no orçamento vigente e dá outras providências;

Guanhães/MG, 27 de abril de 2020.

ivaldo dos Santos
Presidente